LXXXII. FORMIAE (p. 602. 984).

- ad n. 6081. Legitur in itineralio a. 4574 (v. n. 8388) cum praescriptione hac: *Molo proche de l'hostellerie en une grosse pierre destournant un coing.* — 7 CRISPINILIA itin.
- ad n. 6090. Legitur inter Cyriacana Petri Donati (cod. Hamilton. n. 254) f. 68 sub praescriptione 'in eodem loco'; praecedit Campana X, 3859 loco non adscripto. Varia lectio haec est: 1 IVLIO — C·F om. — 3 CON·TR·MIL — 3 ET] EX — 9 IMPENDIVM — 15 STERNINIVS — L·LIB]L·B — PARTHINOPAEVS — 16 INCOPARABILI
- ad n. 6178. 4 pro sv^e scr. sv^o.
- ad n. 6186. 2 scr. HS pro H.

LXXXIII. FVNDI (p. 617).

- ad n. 6250. Novit iam Ligorius collocans Terracinae et interpolavit, quod exemplum rettulimus n. 6353.
- ad n. 6222. Referenda est inter miliaria; v. n. 8449.

LXXXIV. TARRACINA (p. 623. 984).

- ad n. 6309. Refert Balth. Peruzzi (1484—1536) in tabula musei publici Florentini n. 404 adscribens marmoribus duobus in eodem foliolo pictis alteri in *Tarracina*, alteri in *Terracina in casa di Cola Abbottato passata la piazza*. Varia lectio haec est: 1 IMP·CAESARI — 2 FEC om. Mirum est apud eum quoque redire vocabulum IMP possisque adeo suspicari Tiberio hic praeter legem imperatoris praenomen datum esse, id quod non pari, sed simili ratione factum est in miliario Africano vol. VIII n. 10018, ubi vide adnotata.
- ad n. 6310. Monet Blancherius in latere dextro non puerum cerni, sed puellam, recte iudicans statuam positam esse propter alimenta a Traiano instituta.
- ad n. 6313. 8 legi CVRAVIT monuit Blancherius, confirmavit Dressel.
- ad n. 6314. Vide p. 998 add. ad n. 8043 1.
- ad n. 6320. 1 fin. in lapide cerni A: monet Blancherius.
- ad n. 6322. Donius ms. Neap. p. 112 legit 2 QVIRI . . . ONI.
- ad n. 6329. Recognovit nuper de la Blanchère. Litterae altae sunt cent. 15, aetatis Traianae vel Hadrianae.
- ad n. 6343. 2 verum esse A·E, se errasse scribit Blancherius.
- ad n. 6344. 4 EVENTIVS legit Blanchère, idque videtur verum esse.
- ad n. 6354 cum add. 5 in lapide cerni FIL·PECER monet Blanchère.
- ad n. 6353. Dele; est Fundana n. 6250 a Ligorio et transposita et interpolata.
- ad n. 6373. Donius cod. Neap. p. 432, 2. Pro *Salviani* lege *Silviani*.
- ad n. 6384. Vidit Blancherius.
- ad n. 6384. 5 'scr. EPAPRHA' Blanchère.
- ad n. 6389. Donius cod. Neap. p. 432, 3.

ad n. 6391. Blancherius excepit sic pleniorum:

IT · SIBI · ET · MA
SSIMAE · ET
E SECVNDAE
5 } IBERTISQ
MONVMENTVM
ECIT

- ad n. 6393. Donius cod. Neap. p. 350, 10. Emenda 2 COIVG.
- ad n. 6398. Addit in principio D M Blancherius legitque 7 LA dubitans.
- ad n. 6405. Donius cod. Neap. p. 432, 4.
- ad n. 6420. Extat adhuc ibidem *dans le baldaquin de gauche* exceptique ibi Blancherius integram fere sic:
- LICINEIA TERTVLLINIA
VIXIT IN PACE ANN LI
AMELIVS CONVIGI INNOC
DP · DIE · VI · MNSI · IVNII
⊕ CONS · AMANTI ET *albini* p. C. 345
- Haec si recte descripta est et si incisa est eo quem enuntiat anno, numerationis dierum per mensem totum secundum fortasse exemplum (cf. vol. V n. 6377) suppeditat quod septimum saeculum praecedat.
- ad n. 8262. Dele; refertur suo loco n. 6487.
- ad n. 8281. Dele; refertur melius et plenius supra n. 6352. Monuit ipse Blancherius.
- ad n. 8282. Blancherius legit 3. 4 sic: SETNC | NESTC |.
- ad n. 8284—8286. Blancherius ectypa misit et trium horum lapidum et eiusdem monumenti quarti murati ibidem, quem apparet olim collocatum fuisse ante n. 8285. Litterae altae sunt n. 8284 v. 1 et n. 8286 cent. c. 8, n. 8284 v. 2 et 4 cent. c. 3, v. 3 cent. 4, n. 8285 quartique cent. c. 6. Ex his duobus efficiuntur infra scripta: